
 
 

TIEK IŠMINTIES, RUGSĖJI, TAVYJE, TIEK ŠVIESOS, TIEK GĖRIO, NES TU MUS PAKVIETEI Į 
MOKSLO IR ŽINIŲ PASAULĮ. 
  ___________________________________________________________________________________ 

 V A Š K I N U K S 
____________________________________________________________________________________ 

              Vaškų gimnazijos laikraštis           www.vaskugimnazija.lt                    2023 m. rugsėjo mėn. 

___________________________________________________________________________________________ 

     
          

 

 

 

 

 

Saulėgrąžom pražydo laukai, iš pievų į namus sugrįžo šieno pradalgės, 

pakvipo duona šiuolaikinėje taip visų pamėgtoje terasoje. Prisidūkę 

parbėgo vaikai, kuriems duonos žiauberė su braškių uogiene ir pieno 

stikline po visos dienos buvo kaip tikra atgaiva, šiltas kvietimas būti 

kartu. Vasara dar ilgai šildė mus visus, džiaugėmės ir gyvenome jos 

kaitra. Jau einant link rugsėjo užplūsdavo vasaros kelionių 

prisiminimai, noras ilgiau praleisti vakarus toje pačioje namų terasoje. 

Tačiau saulė vis greičiau suko į vakarus, kviesdama rudenį į svečius. O 

jis, kaip ir kasmet, atėjo nepasikuklindamas, atsinešdamas su savimi ir 

rugsėjį. Rugsėjis atnešė visiems žinutę, kad laikas į mokyklą. Metas 

susitikti su bendraklasiais, mokytojais, visa gimnazijos bendruomene. 

Rugsėjis pakvietė į klases, prie knygų – mokytis. 

                             Tad linkime sėkmingų mokslo metų! 

 



2023-2024 M.M. PRASIDĖJO!!! 
_____________________________________________________________________________ 

2 
 

SU NAUJAIS MOKSLO METAIS! 

Kai galvoju apie Rugsėjo 1-ąją, nejučiomis prieš akis iškyla prasmingas šios šventės 

leitmotyvas: viena pirmokėlio ranka spaudžia žydinčių spalvingų astrų puokštę, o kita nedrąsiai 

paskęsta dvyliktoko delne. Sukasi amžinas ratas – ateinantieji į mokslo ir žinių pasaulį ir jau visai 

netrukus išeinantys į kitą – gyvenimo mokyklą... 

Šie mokslo metai pažėrė naujų iššūkių tiek mokiniams ir  mokytojams, tiek tėvams. 

Nelyginėse klasėse startuojame su atnaujintomis programomis. Nauja ,,Gyvenimo įgūdžių“ 

programa 5, 7, 9 klasėse socialinėms – emocinėms kompetencijoms ugdyti. Griežtinama mokinių 

pamokų lankomumo tvarka. Vienuoliktoje klasėje tarpiniai mokomųjų dalykų patikrinimai. Jų metu 

mokiniai galės sukaupti dalį brandos egzamino balų. Taigi iššūkių daug, todėl Naujais mokslo metais 

mokytojams linkiu kūrybingumo, kantrybės ir sveikatos ugdant ateities asmenybes, mokiniams – 

darbštumo, susikaupimo ir užsispyrimo siekiant tikslų, o tėveliams supratingumo ir pagalbos 

įgyvendinant drąsiausias vaikų svajones. 

                                                                        Direktorė Dalia Remeikienė 

___________________________________________________________________________________ 

Sveikas, Rugsėji! 

Ir vėl rugsėjis pakvietė į mokyklą. Mokslo ir žinių šventė  

mūsų gimnazijoje vyko šventiškai ir džiugiai.   Visiems 

mokiniams ir mokytojams linkime sėkmingų, džiugių ir sveikų 

mokslo metų. 

    ,,Vaškinuks‘‘ jaunieji žurnalistai 

 

                         

 

                                                                                                                                                                            Nuotraukose: Rugsėjo 1-osios šventės 

akimirkos  



2023-2024 M.M. PRASIDĖJO!!! 
_____________________________________________________________________________ 

3 
 

           RUGSĖJIS GIMNAZIJOJE 

 Rugsėjo 1-osios šventė; 

 1 kl. susitikimas su policijos atstovais (mokyt. N. 

Magelinskienė, soc. pedagogė I. Tuskėnienė); 

 Minėjome Tarptautinę raštingumo dieną (mokyt. V. 

Lipinskienė, R.Čypienė); 

 Bažnyčios dvasininkų viešnagė gimnazijoje; 

 Gamtos mokslų diena (Gamtos, tiksliųjų mokslų ir fizinio 

ugdymo metodinės grupė, koordinavo mokyt. N. 

Butėnienė); 

 5,6,7 kl. mokinių edukacinė išvyka į Pasvalio krašto 

muziejų (kl. vadovės Rita, Nida, Ingrida); 

 Netradicinė pamoka 3-oje klasėje ,,Knyga – tai atverstas 

pasaulis‘‘ (mokyt. J. Stankevičiūtė); 

 Vyko Judumo savaitė (soc. pedagogė I. Tuskėnienė); 

 Vyko Solidarumo bėgimas (mokyt. V. Račkauskas, E. Lungis); 

 Socialinė-pilietinė veikla (gimnazijos bendruomenė, koordinavo: direktorė D. Remeikienė, 

soc. pedagogė I. Tuskėnienė); 

 Žydų genocido dienos minėjimas  (mokyt. J. Vaitiekūnienė); 

 Europos kalbų dienos minėjimas (mokyt. V. Lipinskienė, R.Čypienė, R. Strelčiūnienė, B. 

Lungienė, K. Prakopienė); 

 Vyko rinkimai į gimnazijos Mokinių tarybą (koordinavo mokyt. N. Butėnienė); 

 Gimnazistai dalyvavo  bėgime policijos taurei laimėti. 7-8 klasių 800 m distancijoje II vietą 

iškovojo Paulius Juknevičius. 11-12 klasių mergaičių grupėje 800 m. bėgime Miglė 

Viskupaitytė iškovojo II vietą. 11-12 klasių, berniukų grupėje 1200 m. distancijoje Armandas 

Bunkis tapo varžybų nugalėtoju (mokyt. V. Račkauskas) SVEIKINAME! 

 

 

 

 

 

Daugiau sužinosite apie mūsų gimnazijos veiklą, daugiau nuotraukų rasite atsivertę mokyklos 

tinklalapį: www.vaskugimnazija.lt 

 

http://www.vaskugimnazija.lt/


2023-2024 M.M. PRASIDĖJO!!! 
_____________________________________________________________________________ 

4 
 

       Garbūs svečiai gimnazijoje 

Rugsėjo 13 dieną  mūsų gimnazijoje apsilankė 
garbūs svečiai: Panevėžio vyskupijos vyskupas 
Linas Vodopjanovas, generalvikaras kun. Eugenijus 
Styra ir Vaškų bažnyčios klebonas Algimantas 
Petkūnas. Svečiai susipažino su gimnazija, bendravo 
su mokytojais, mokiniais, aplankė pačius 
mažiausiuosius – darželinukus ir priešmokyklinės 
grupės vaikus. Šiltas vizitas ir bendravimas su 
gimnazijos bendruomene  paliko didelį įspūdį. 

                                 Direktorė Dalia Remeikienė 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nuotraukoje: septintokų dekoruoti maišeliai. Kūrybinė mokinių 

veikla Pasvalio krašto muziejuje. 



2023-2024 M.M. PRASIDĖJO!!! 
_____________________________________________________________________________ 

5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Minėjome Tarptautinę raštingumo dieną 
Rugsėjo 8 dieną jau antrus metus gimnazijoje minime Tarptautinę raštingumo dieną. Tai 
vykdomos Raštingumo gerinimo ir skaitymo įgūdžių  stiprinimo programos dalis, 
integruota į visų dalykų pamokas. Šiais metais mokiniai kūrė žodžių upę, į kurią sudėjo 
taisyklingai parašytus žodžius, jų rašybą aptarę su mokytojais pamokose. O tuos žodžius, 
kuriuose radosi klaidų, sudėjo į skrynelę, pavadintą ,,Iš klaidų mokomės‘‘.  Mokiniams 
buvo įdomu dalintis, klijuoti korteles su žodžiais, nuotaikingai nusifotografuoti su 
draugais. O ir pamokos vyko kitaip. 

                                                  Lietuvių kalbos ir literatūros mokytojos 

 



2023-2024 M.M. PRASIDĖJO!!! 
_____________________________________________________________________________ 

6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Dalyvavome bėgimo varžybose policijos taurei laimėti 
 
Rugsėjo 20 d. Pasvalio sporto stadione vyko kroso bėgimo varžybos policijos taurei laimėti. 
Vaškų gimnazijai atstovavo 14 bėgikų. 
5-6 klasių  400 m bėgimo rungtyje geriausiai sekėsi Rimui Jaselskiui, jis užėmė IV vietą. 
7-8 klasių 800 m distancijoje II vietą iškovojo Paulius Juknevičius. 
11-12 klasių mergaičių grupėje 800 m. bėgime Miglė Viskupaitytė iškovojo II vietą. 
11-12 klasių, berniukų grupėje 1200 m. distancijoje Armandas Bunkis tapo varžybų 
nugalėtoju. 
                             Sveikiname nugalėtojus ir dėkojame visiems dalyviams. 
 
                                 Fizinio ugdymo mokytojas Virginijus Račkauskas 
 

 



2023-2024 M.M. PRASIDĖJO!!! 
_____________________________________________________________________________ 

7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               Nuotraukoje: mūsų gimnazistai su kitais bėgimo varžybų dalyviais. 

 

 

 

 

            Vasarą mokiniai dalyvavo respublikinėse bėgimo varžybose 
 
2023 m. liepos 1 d. Vaškuose vyko Respublikinės bėgimo varžybos Laimutei Balčiūnaitei 
atminti. Jose dalyvavo ir mūsų gimnazijos mokiniai. Aktyviausi buvo 8-okai. Džiaugiamės 
jų rezultatais ir motyvacija. 
Pačių mažiausių grupėje (9 metų ir jaunesnių) 1 km. bėgimo distancijoje I vietą iškovojo 
Rugilė Daniškevičiūtė. 
10-11 m. grupėje, 1 km. distancijoje I vietą iškovojo Paulina Mackevičiūtė. 
12-13 m. mergaičių grupėje, 1 km. distancijoje I vietą iškovojo Rugilė Andriuškevičiūtė, II 
vietą- Ugnė Jutinskaitė.  
12-13 m. berniukų grupėje, 1 km. distancijoje I vietą iškovojo Paulius Juknevičius, II 
vietą- Pijus Plukas, III vietą- Rimas Jaselskis. 
14-15 m. mergaičių grupėje, 2 km. distancijoje I vietą iškovojo Gabija Armonaitė, II vietą- 
Ugnė Uvajeva, III vietą- Airida Janauskaitė. 
16-17 m. berniukų grupėje, 3 km. distancijoje nugalėtoju tapo Dominykas Kiudelis. 
 
             Sveikiname varžybų dalyvius ir nugalėtojus, linkime gerų startų ateityje. 
 
                           Fizinio ugdymo mokytojas Virginijus Račkauskas 
 

 



2023-2024 M.M. PRASIDĖJO!!! 
_____________________________________________________________________________ 

8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Netradicinė pamoka trečios klasės mokiniams 

Netradicinė lietuvių kalbos pamoka „Knyga- tai atverstas pasaulis“  trečios klasės mokiniams vyko 
Vaškų V. Zaborskaitės bibliotekoje. Pamoka bibliotekoje – praplečia klasėje su mokytoja 
nagrinėjamą temą vadovėlyje, ugdo pažinimo ir komunikavimo kompetencijas. Skatina į dalykus 
pažvelgti kiek kitaip – ir dėl kitoje aplinkoje vykstančios pamokos, ir dėl  kito žmogaus – 
bibliotekininko. Su bibliotekininke pakalbėjome apie knygos vertę, skaitymo prasmę, skaitytojo 
kultūrą, bibliotekos dvasią. Mokiniai turėjo progą apžiūrėti ir pasirinkti knygą, sudėti dėlionę, 
atsakyti į viktorinos klausimus. Smalsumu blizgančios vaikų akys, pažadinti jausmai ir nauji 
atradimai, smagiai praleistas laikas bei noras vėl ir vėl apsilankyti bibliotekoje. Laimingi, su 
pasirinkta knyga rankoje grįžome į gimnaziją.  

                                                              Mokytoja Jolanta Stankevičiūtė 

 



2023-2024 M.M. PRASIDĖJO!!! 
_____________________________________________________________________________ 

9 
 

     
            

 

 

 

 

 

 

Penktokų, šeštokų ir septintokų edukacinė veikla                          
Pasvalio krašto muziejuje 

 

5-7 klasių mokiniai dalyvavo edukacinėje veikloje Pasvalio krašto muziejuje.  Vyko 
užsiėmimas ,,Žolynų paslaptys‘‘. Mokiniai dirbo grupėse. Keliavo po paslaptingą žolynų 
pasaulį – susipažino, kuo naudingos vaistažolės, kaip jas rinkti, laikyti, naudoti bei 
pasigaminti žolelių arbatą. Mokiniai pasigamino vaistažolėms laikyti tinkamą lininį maišelį, 
dekoravo liaudies ornamentais. Po to muziejaus erdvėse mokiniai dalyvavo kitose 
edukacinėse veiklose, kuriose dar labiau pagilino istorines žinias apie Pasvalio krašto 
žmonių gyvenimą anksčiau. Penktokai ir šeštokai buvo nuėję prie Pasvalio garsenybės – 
Antanėlio- skulptūros, aplankė poeto  Bernardo Brazdžionio atminimui sukurtą paminklą. 

                                                Klasių vadovės Rita, Nida, Ingrida 

 

Nuotraukose: penktokai, šeštokai, septintokai ir mokytoja Nida kūrybiškai nusiteikę. 



2023-2024 M.M. PRASIDĖJO!!! 
_____________________________________________________________________________ 

10 
 

Policijos Amsis pas pirmokus 
Rugsėjo 7 d. Vaškų gimnazijos pirmokus aplankė Pasvalio 
bendruomenės pareigūnė Modesta Bertašiūtė kartu su 
Policijos simboliu -Amsiu. Pirmokams priminė saugaus 
eismo taisykles, rodė vaizdo filmukus, kuriuose buvo 
užslėpti klausimai, mokiniai atsakinėjo. Po to žiūrėjo pilną 
filmuką taip pasitikrindami teisingą atsakymą. Vaizdo 
filmukuose mokiniai stebėjo,  kaip reikia pereiti gatvę per 
perėją, kokia kelio puse žingsniuoti, jei nėra pėsčiųjų tako, 
kokie reikalavimai važiuojant dviračiu, kaip teisingai 
užsidėti atšvaitą, šviesą atspindinčią liemenę ir kt. Mokiniai 
gilino jau turimas žinias, gavo daug naudingų patarimų. Už 
šaunų ir aktyvų dalyvavimą pirmokai gavo dovanų po 
atšvaitą. Taip pat visus pasveikino ir kiekvienam ranką 
paspaudė šuniukas Amsis. Vaikams labai patiko šis 
susitikimas, pilni gerų emocijų toliau tęsė pamokas. 

Socialinė pedagogė Ingrida Tuskėnienė 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jaunųjų žurnalistų nuotraukose: dar žydi gėlės! 



2023-2024 M.M. PRASIDĖJO!!! 
_____________________________________________________________________________ 

11 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

10-asis Solidarumo bėgimas 
             Mūsų gimnazijoje Solidarumo bėgimas vyko rugsėjo 15 d.,  dalyvavome visa 
bendruomenė, nuo mažiausio iki didžiausio. Džiaugiamės galėdami prisijungti prie gražios 
iniciatyvos ir padėti tiek Lietuvos, tiek Ukrainos šeimoms. Mūsų gimnazijos bendruomenė 
surinko ir paaukojo 103 eurus. Tai tik mažas indėlis į geresnį ir gražesnį rytojų. 

Ačiū už gražias iniciatyvas, o mes džiaugiamės ir didžiuojamės savo bendruomene, 
kuri noriai prisijungia prie gražių darbų. 

 

Socialinė pedagogė Ingrida Tuskėnienė 

 

 



2023-2024 M.M. PRASIDĖJO!!! 
_____________________________________________________________________________ 

12 
 

Gamtos mokslų diena 
 

Rugsėjo 15 d. gimnazijoje vyko Gamtos, tiksliųjų mokslų ir fizinio ugdymo metodinės grupės 
organizuojama Gamtos mokslų diena. 

Gamtos mokslų dienos metu buvo vykdomos integruotos pažintinės - patyriminės veiklos, 
kurių metu buvo ugdoma saviraiška, kūrybiškumas, sveika gyvensena, aktyvus įsitraukimas į 
organizuojamą Europos Judumo savaitę ir organizacijos „Gelbėkit vaikus“ inicijuojamą akciją 
„Solidarumo bėgimas“.  

5–7 kl. mokiniai su klasių vadovėmis vyko į  Pasvalio krašto muziejų, kur dalyvavo  
edukacinėje - pažintinėje veikloje „Žolynų paslaptys“. Edukacijos metu  mokiniai  keliavo po 
paslaptingą žolynų pasaulį -  susipažino, kuo naudingos vaistažolės, kaip jas rinkti, laikyti, naudoti 
bei pasigaminti žolelių arbatą. Mokiniai susikūrė vaistažolėms laikyti skirtą lininį maišelį, dekoruotą 
liaudies ornamentais.  

8 kl., I–IV gimn. kl. mokiniams veiklos buvo organizuojamos gimnazijos ir Vaškų miestelio 
aplinkose. Fizinio ugdymo mokytojai miestelio parke mokiniams surengė sportines varžybas.  
Mokiniai varžėsi šaudymo, kamuoliukų metimo į krepšį, vandens nešimo  rungtyse, dalyvavo 
viktorinoje apie vandenį ,,Koks kiekis vandens reikalingas įvardintiems  produktams pagaminti?“. 

Biologijos ir chemijos mokytojų parengtame protmūšyje ,,Klimato kaita“ mokiniai pagilino 
žinias apie kvėpavimą, sveiką gyvenseną,  klimato atšilimą, rūšiavimą ir tvarumą. 

Visuomenės sveikatos priežiūros specialistė Birutė Jakubaitienė mokiniams pravedė paskaitą 
apie kvėpavimą,  mokė vaikščioti su šiaurietiškomis lazdomis.  

Mokiniai su klasių vadovais ir kiti gimnazijos bendruomenės nariai atliko kūrybinę veiklą – 
pasitelkę savo fantaziją, kūrybiškumą  iš įvairių rudens gėrybių sukūrė mozaiką ,,Rudens kilimas“.  

Visa gimnazijos bendruomenė dalyvavo 
Solidarumo bėgime, kuris vyko gimnazijos stadione.  
Akciją „Solidarumo bėgimas“, kurios tikslas - 
bendrystė ir solidarumas kitų atžvilgiu, parama ir 
pagalba silpnesniems, emocinės ir fizinės sveikatos 
stiprinimas - organizavo socialinė pedagogė Ingrida 
Tuskėnienė. 

Gamtos mokslų dieną užbaigėme atlikdami 
įsivertinimą. Mokiniai su klasės vadovais aptarė 
integruotos dienos veiklas ir parengė skaitmeninę 
nuotraukų mozaiką iš dalyvavimo veiklose akimirkų. 
Dalyvaudamas integruotos dienos veiklose 
kiekvienas sužinojo kažką naujo, pastiprino fizinę ir 
emocinę sveikatą ar tiesiog  praleido laiką gamtoje.  

Dėkojame mokiniams ir klasių vadovams už 
dalyvavimą, išradingumą, kūrybines idėjas, dalykų 
mokytojams ir IV gimnazinės klasės mokinėms už 
pagalbą organizuojant veiklas.   

 
 

Gamtos, tiksliųjų mokslų ir fizinio ugdymo metodinės grupės mokytojos Nida, Inga, Ingrida 

 



2023-2024 M.M. PRASIDĖJO!!! 
_____________________________________________________________________________ 

13 
 

GAMTOS MOKSLŲ DIENOS NUOTRAUKŲ GALERIJA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2023-2024 M.M. PRASIDĖJO!!! 
_____________________________________________________________________________ 

14 
 

                                      Socialinė-pilietinė ugdymo diena 

Vaškų gimnazijoje rugsėjo 21 d. vyko socialinė-pilietinė ugdymo diena, kurios metu 
mokiniai atliko veiklas ir visuotinai į savo socialinių-pilietinių veiklų sąrašą įsirašė 5 valandas. Šią 
dieną visa gimnazijos bendruomenė susitelkė aplinkos puoselėjimui. Kiekvienas narys prisidėjo prie 
to, kad mūsų gimnazija būtų jauki, švari ir graži. Mokiniai kartu su didžiaisiais pagalbininkais, t.y. 
klasių vadovais, mokytojais ir kitais darbuotojais, buvo susiskirstę darbus bei turėjo savo tvarkymo/si 
plotelį. Atlikome begalę ir įvairių darbų: atnaujinome vaistažolyną, basų kojų taką, vaismedyną, 
sutvarkėme stadioną, vaikų žaidimo aikšteles, gėlynus ir kt. Tuo pačiu mokėmės atsakomybės už 
paskirtą darbą, kaip tinkamai jį atlikti, kad pradėto darbo nevalia pamesti. Mokėmės  pareigingumo, 
buvo gerinami tvarkymosi įgūdžiai, rodomas tinkamas suaugusiųjų pavyzdys ir kt. Kiekvienas, 
prisidėjęs prie gimnazijos puoselėjimo, nors ir mažais darbais, kūrė jaukesnę ir šviesesnę mokymosi 
aplinką, juk čia praleidžiame daugiau nei pusę  dienos. Mūsų siekiamybė – burti darnią bendruomenę 
ne tik pamokų metu, bet ir per kitas veiklas. Siekdami  bendro tikslo, mes kuriame draugišką 
bendruomenę, kurioje gera būti.  Labai džiaugiamės mokinių indėliu, kuris yra labai svarbus. Taip 
pat tariame didžiulį ir nuoširdų ačiū mokytojams, klasių vadovams, darbuotojams už geranoriškumą 
ir pavyzdį, kuri kiekvienas mūsų parodėme vaikams. Svarbu yra telkianti bendruomenė, nes tik 
tuomet mes jausimės saugūs ir reikalingi. Labai ačiū visiems už šios dienos darnią veiklą. 

                                              Socialinė pedagogė Ingrida Tuskėnienė 

 

 

 

 

 

 



2023-2024 M.M. PRASIDĖJO!!! 
_____________________________________________________________________________ 

15 
 

  SOCIALINĖS-PILIETINĖS UGDYMO DIENOS NUOTRAUKŲ GALERIJA 

 

 

 

 
                                 DĖKOJAME VISAI GIMNAZIJOS BENDRUOMENEI 



2023-2024 M.M. PRASIDĖJO!!! 
_____________________________________________________________________________ 

16 
 

Minėjome Europos kalbų 
dieną 
 Europos Tarybos ir Europos Komisijos 

iniciatyva kasmet rugsėjo 26 d. minima 

Europos kalbų diena. Tai proga prisiminti 

turtingą Europos kultūros paveldą ir 

būtinybę puoselėti kalbų įvairovę mūsų 

žemyne. Šią dieną kasmet minime ir 

gimnazijoje. Mokinių veikla integruota į 

kalbų pamokas. 5- 12 klasių mokiniai 

dalyvavo protmūšyje 

(https://lithuania.representation.ec.europa.eu/news/europos-kalbu-dienos-proga-nauja-

nemokama-viktorina-2023-09-18_lt), siekė kūrybiškai susikibti rankomis su kitų šalių vaikais. 2023-

ieji – Europos įgūdžių metai, o kalbų mokėjimas – vienas svarbiausių įgūdžių. Todėl kvietėme 

gimnazijos kolegas  - mokytojus - nuotaikingai praleisti laisvalaikį atsakinėjant į protmūšio klausimus.  

Visiems buvo įdomu  išmokti naujų dalykų apie Europos kalbas ir skaitmeninę Europos ateitį. 

                                                                                Kalbų mokytojos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://lithuania.representation.ec.europa.eu/news/europos-kalbu-dienos-proga-nauja-nemokama-viktorina-2023-09-18_lt
https://lithuania.representation.ec.europa.eu/news/europos-kalbu-dienos-proga-nauja-nemokama-viktorina-2023-09-18_lt


2023-2024 M.M. PRASIDĖJO!!! 
_____________________________________________________________________________ 

17 
 

Kas yra karjera ir savęs pažinimas 
Rugsėjo 29 d. su šeštokais karjeros užsiėmimą pradėjome nuo psichoemocinio testo. Testo autorius 
yra britų psichologas Pipas Wilsonas, emocinio intelekto ir mokymosi proceso organizavimo 
ekspertas. Testas „Blob Tree” . Atlikdami testą galime  greitai suprasti, koks tikrasis požiūris į 
gyvenimą. 

Mes bandėme išsiaiškinti, kas yra karjera ir nuo ko ji prasideda. Nusprendėme, kad norėdami teisingai 
pasirinkti,  pirmiausia turime pažinti save arba bent jau bandyti tai padaryti.  

Mokinių buvo paprašyta trumpai apibūdinti savo asmenybės savybes, išbraukiant  draugiškas (-a), 
komunikabilus (-i), linksmas (-a)... Ir... tyla... Tiesiog pritrūksta žodžių ar gilesnio supratimo apie 
save.   Taigi savęs pažinimą mes tęsime kituose užsiėmimuose.  

                                             Karjeros specialistė Aušra Armonienė  

 

 

 

 

___________________________________________________ 
 

                     SUSIPAŽINKITE – JAUNIEJI ŽURNALISTAI 

 

AUSTĖJA – I g kl. mokinė 

GABIJA – I g kl. mokinė 

ERIKAS – III g kl. mokinys 

GRETA – II g kl. mokinė 

 

Šiais mokslo metais ,,Vaškinuks‘‘ laikraštyje  
pristatysime naujas rubrikas, įdomias istorijas, 

laisvalaikio įdomybes, lauksime jūsų straipsnelių. 

Rašysime apie jus ir jums! 

 

 

http://www.pipwilson.com/


2023-2024 M.M. PRASIDĖJO!!! 
_____________________________________________________________________________ 

18 
 

Gimnazijos Mokinių tarybos rinkimai 

Rugsėjo 29 d. Vaškų gimnazijoje vyko Mokinių tarybos 
rinkimai. Mokinių taryba atstovauja visoms moksleivių 
interesų grupėms, išreiškia ir gina jų interesus, teises, 
pareigas. Pagal nuostatus Mokinių tarybą sudaro septyni iš 
8, I-IV g klasių mokinių. Teisę balsuoti turi 5–8, Ig – IV g 
klasių mokiniai. Šiuose rinkimuose į Mokinių tarybą 
kandidatavo 11 mokinių: Akvilė Janulytė (8 kl.), Žaneta 
Januševičiūtė (8 kl.), Miglė Jasėnaitė (8 kl.), Austėja 
Budzinskaitė (Ig kl.), Aringas Dumbrauskas (IIg kl.), 
Andželika Tunkūnaitė (IIg kl.), Greta Rimdžiūtė (IIg kl.), 
Giedrius Tuominis (IIg kl.), Viktorija Taškevičiūtė (IIg 
kl.), Ugnė Jasėnaitė (IIIg kl.), Paulius Jasiūnas (IIIg kl.).                                                                                
Po rinkimų į Mokinių tarybą išrinkti: 
Akvilė Janulytė (8 kl.) – 59 balsai,  
Žaneta Januševičiūtė (8 kl.) – 76 balsai,  
Miglė Jasėnaitė (8 kl.) – 71 balsas, 
Viktorija Taškevičiūtė (IIg kl.) – 65 balsai, 
Giedrius Tuominis (IIg kl.) – 63 balsai, 
Ugnė Jasėnaitė (IIIg kl.) – 69 balsai, 
Paulius Jasiūnas (IIIg kl.) – 75 balsai. 
Sveikiname! 
Džiaugiamės, kad rinkimai įvyko. Dėkojame visiems, 
kurie teikė savo kandidatūrą į Mokinių tarybą ir klasių 
vadovams, kurie paragino savo auklėtinius kandidatuoti. 
 

Mokinių taryba ir Mokinių tarybos koordinatorė 
mokytoja  Nida Butėnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2023-2024 M.M. PRASIDĖJO!!! 
_____________________________________________________________________________ 

19 
 

2023-2024 m. m. 1-4, 5-8, I-IVg  KLASIŲ SAVIVALDA 
 

Klasė               Seniūnas            Pavaduotojas 
    
   1 
 

 
        Ugnė Simonavičiūtė 
 

 
       Paulina Valionytė 
 

    
   2 

 
        Lėja Andriuškevičiūtė 
 

Zoriana Didychenko, 

Luka Arūnė Kulikauskaitė 

   
   3 

    
        Rusnė Morkevičiūtė  
 

 
      Viktorija Didychenko 
 

 
   4 
 

 
       Akvilė Viskupaitytė Goda Daknytė 

    
   5 

  
       Paulina Mackevičiūtė 
 

                        
        Vainius Butėnas 

     
   6 

             
       Astijus Jasėnas 

 
        Gita Vatkevičiūtė               
 

     
   7 

 
       Melisa Ahmati 
 

 
        Pijus Plukas 

     
   8 

             
       Akvilė Janulytė 
 

                        
        Žaneta Januševičiūtė 
 

     
   I g 

             
       Karolis Stokė 

                          
        Renaldas Vitkus         
 

     
  II g 

            
       Karina Bunkytė 
 

                         
        Viktorija Taškevičiūtė 

     
 III g 
 

 
       Salomėja Morkevičiūtė        
 

 
        Deividas Daniuševičius 

    
 IV g 
 

              
       Iveta Bukantytė 

                         
        Miglė Viskupaitytė 



2023-2024 M.M. PRASIDĖJO!!! 
_____________________________________________________________________________ 

20 
 

 

 

                                                                                                                                                                Pasinaudota internetu 

                                              Su Mokytojo diena! 
__________________________________________________________________________________                                                   

,,VAŠKINUKS‘‘ REDAKCIJA 


	Garbūs svečiai gimnazijoje
	Minėjome Tarptautinę raštingumo dieną
	Policijos Amsis pas pirmokus

